1 / 1

证券代码：300014              证券简称：亿纬锂能              公告编号：2021-142

惠州亿纬锂能股份有限公司

关于子公司亿纬动力可能受疫情影响风险提示的进展公告

2021年8月5日，惠州亿纬锂能股份有限公司（以下简称 “公司”）在巨潮资讯网

披露《关于子公司亿纬动力积极应对疫情的公告》（公告编号：2021-141）。荆门高

新区•掇刀区新冠肺炎疫情防控指挥部通报1例湖北省荆门市高新区•掇刀区新冠肺炎

确诊病例（张某），张某系公司子公司湖北亿纬动力有限公司（以下简称“亿纬动力”）

的外部施工单位人员。根据张某在荆门的活动轨迹，其在2021年7月31日在亿纬动力新

建设工厂进行了4小时的施工活动，该期间并未在亿纬动力餐厅就餐及厂区间流动。

张某所在直接工作区域人员已全部完成核酸检测，且核酸检测结果均为阴性，同

时，亿纬动力于2021年8月5日分区有序的组织其全体员工完成了核酸检测，该结果出

具后，公司将进一步履行信息披露义务。

公司子公司亿纬动力的主要业务是动力电池（包括新能源汽车电池及其电池系统、

储能电池）的研发、生产和销售，其2020年度经审计营业收入占公司营业收入的31.62%，

2021年第一季度营业收入占公司营业收入的24.62%。在严格管理下，亿纬动力目前生

产经营正常，本次疫情暂未对公司的生产经营、财务状况和经营成果造成重大影响。

公司将持续密切关注本次疫情的后续进展情况并及时履行信息披露义务，严格贯

彻落实政府关于疫情防控等措施的要求，并及时根据实际情况调整公司生产经营策略

和防疫防控措施，尽可能降低疫情对公司的不利影响，切实保障公司和全体股东的利

益。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

               惠州亿纬锂能股份有限公司董事会

2021 年 8 月 6 日

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

	关于子公司亿纬动力可能受疫情影响风险提示的进展公告